
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 13:57

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/objevte-lenochoda-stavebnice-pro-vykopvky-p-781.html

  
Objevte lenochoda -
stavebnice pro vykopávky

Katalogové číslo 18,069771

Kód EAN 5413247069771

Popis produktu
Objevte lenochoda - vykopávková souprava

Objevte tajemství lenochodů s naší vykopávací sadou! V sadě najdete sádrový blok s ukrytou figurkou tohoto roztomilého
zvířátka Vaším úkolem je vynést ji pomocí vykopávacích nástrojů. Není to jen hračka, je to skutečné archeologické
dobrodružství u vás doma. Rozvíjej svou zvědavost a objevuj tajemství divoké přírody s každým vykopávaným kouskem. Užij
si hodiny vzrušující zábavy při vykopávkách.

Gadget na první pohled:

- Sada na vykopávky - lenochod

- velikost sádrového bloku: výška: 8 cm

- složení sady: sádrový blok, dvě dláta na odstraňování sádry, figurka lenochoda.

- nevhodné pro děti do 3 let - při zakoupení 12 kusů je součástí balení krabička na vystavení

- super vědecká zábava pro celou rodinu

Rozměry výrobku: 12 x 15 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,15 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/objevte-lenochoda-stavebnice-pro-vykopvky-p-781.html
http://www.tcpdf.org

